
Об исполнении сельского бюджета за 2013 год

  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

УШАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

РЕШЕНИЕ

  

  

С.Ушаково

  

  

Об исполнении сельского бюджета за 2013 год

  

  

Рассмотрев, представленный отчет об исполнении районного бюджета поселения за
2013 год,  сельский Совет народных депутатов отмечает, что поселения бюджет за 2013
год по доходам  выполнен на 99.9%, годовой план 4966.9 тыс. рублей, фактически
поступило 4961.4 тыс. рублей.

 1 / 41



Об исполнении сельского бюджета за 2013 год

  

План по поступлению налоговых и неналоговых доходов за 2013год выполнен на  99,2%
(план 674,0 тыс. рублей, исполнено 668,5 тыс. рублей). Безвозмездные поступления от
других уровней бюджетов в структуре доходов бюджета поселения составляют 86,5%.
При годовом плане 4292,9 тыс. рублей поступления составили 4292, тыс. руб. или 100%.

  

Общий  объем  бюджетных расходов, составляет сумму 4925,5 тыс. рублей при
планируемом объеме ассигнований 5234,8 тыс. рублей.  В целом расходная часть
бюджета исполнена на 94,1% .

  

Ушаковский сельский Совет народных депутатов

  

решил:

  

  

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения за 2013 год по доходам в сумме
4961,4тыс. рублей, по расходам в сумме 4925,5 тыс. рублей с профицитом  бюджета
поселения в сумме 35,9 тыс. рублей в том числе:

  

По поступлениям доходов бюджета поселения в разрезе групп, подгрупп и статей
бюджетной классификации РФ на 2013 год согласно приложению № 1 к настоящему
решению;

  

по источникам финансирования дефицита бюджета поселения по кодам
классификации, в разрезе групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования
дефицита бюджета за 2013 года согласно приложению №2 к настоящему решению;

  

по расходам  бюджета поселения по разделам, подразделам функциональной

 2 / 41



Об исполнении сельского бюджета за 2013 год

классификации расходов бюджетов Российской Федерации за  2013 года, согласно
приложению № 3 к настоящему решению;

  

по распределению бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым
статьям и видам расходов классификации расходов в ведомственной структуре
расходов бюджета поселения за 2013 года, согласно приложению № 4 к настоящему
решению;

  

по перечню целевых программ поселения, предусмотренных к финансированию из
бюджета поселения  за 2013 года, согласно приложению № 5 к настоящему решению;

  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

  

  

Глава сельсовета:                                                                                                                         
   Т.Д. Еремеенко

  

  

19.06.2014г

  

№ 125

  

  

  

 3 / 41



Об исполнении сельского бюджета за 2013 год

              
  Приложение №1
 к  решению Ушаковского
 Сельского Совета народных депутатов
 от 19.06.2014 №125
  
    
  ДОХОДЫ   БЮДЖЕТА   СЕЛЬСОВЕТА    ЗА   2013   ГОД  
  
    
  
  (тыс.руб.)   
    

Коды бюджетной классификации    исполнено  

    

    
1   2   3   

    1 00 00000 00 0000   000  НАЛОГОВЫЕ   И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ   668,5   
    
    1 01 00000 00 0000 000  Налоги   на прибыль, доходы     
    1 01 02000 01 0000 110  Налог   на доходы физических лиц   366,6   
    

1 01 02010 01 0000 110  Налог   на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый   агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога   осуществляется в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса   Российской Федерации  366,6   

    

1 05 00000 00 0000 000  Налоги   на совокупный доход   8,8   
    1 05 03000 00 0000 110  Единый   сельскохозяйственный налог   8,8   
    1 05 03010 00 0000 110  Единый   сельскохозяйственный налог   8,8   

    1 06 00000 00 0000 000  Налоги   на имущество   53,8   
    1 06 01000 00 0000 110  Налог   на имущество физических лиц   15,7   
    

1 06 01030 10 0000 110  Налог   на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам   налогообложения, расположенным в границах поселений  15,7   

    
1 06 06000 00 0000 110  Земельный   налог   38,1   

    
1 06 06013 10 0000 110  Земельный   налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1   пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к   объектам налогообложения, расположенным в границах поселений  24,3   

 4 / 41



Об исполнении сельского бюджета за 2013 год

    1 06 06023 10 0000 110  Земельный   налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2   пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к   объектам налогообложения, расположенным в границах поселений  13,8   

    
1 08 04000 01 0000 110  Государственная   пошлина   11,3   

    
1 08 04000 01 0000 110  Государственная   пошлина за совершение нотариальных действий ( за исключением действий,   совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)  11,3   

    1 08 04020 01 0000 110  Государственная   пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов   местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными   актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий  11,3   

    
1 09 00000 00 0000 000  ЗАДОЛЖЕННОСТЬ   И ПЕРЕРАСЧЕТЫ ПО ОТМЕНЕННЫМ НАЛОГАМ, СБОРАМ И ИНЫМ ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ ПЛАТЕЖАМ  0,5   

    1 09 04000 00 0000 110  Налоги   на имущество   0,5   
    1 09 04050 00 0000 110  Земельный   налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года)  0,5   

    1 09 04053 10 0000 110  Земельный   налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года), мобилизуемый на   территориях поселений  0,5   

    1 11 0000000 0000 000  Доходы   от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной   собственности  194,3   

    
1 11 05000 00 0000 120  Доходы,   получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное   пользование государственного и муниципального имущества (за исключением   имущества автономных учреждений, а также имущества государственных и   муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)  74,8   

    1 11 05010 00 0000 120  Доходы,   получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная   собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права   на заключение договоров аренды указанных земельных участков  74,8   

    1 11 05013 10 0000 120  Доходы,   получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная   собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах   поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды   указанных земельных участков  74,8   

    1 11 0503000 0000 120  Доходы от сдачи в аренду   имущества, находящегося в оперативном управлении органов государсвенной   власти, органов местного самоуправления, гос.внебюджетных фондов и созданных   ими учреждений( за исключением имущества автономных учреждений)  120,0   

 5 / 41



Об исполнении сельского бюджета за 2013 год

    1 11 0503510 0000 120  Доходы от сдачи в аренду   имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений   и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных   учреждений).  119,5   

    
1 13 00000 00 0000 000  Доходы от   оказания платных услуг   15,8   

    1 13 01000 00 0000 130  Прочие   доходы от оказания платных услуг( работ)  15,8   
    1 13 01995 10 0000 130  Прочие   доходы от оказания платных услуг( работ) получателями средств бюджетов   поселений  15,8   

    
1 15 00000 00 0000 000  Административные   платежи и сборы   7,4   

    1 15 02000 00 0000 140  Платежи,   взимаемые государственными и муниципальными органами ( организациями) за   выполнение определенных функций  7,4   

    1 15 02050 10 0000 140  Платежи,   взимаемые органами местного самоуправления( организациями) поселений за   выполнение определенных функций  7,4   

    1 17 00000 00 0000 000  Прочие   неналоговые доходы   10,0   
    1 17 05000 00 0000 180  Прочие   неналоговые доходы   10,0   
    1 17 05050 10 0000 180  Прочие   неналоговые доходы бюджетов поселений  10,0   
    2 00 00000 00 0000 000  БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ   ПОСТУПЛЕНИЯ   4292,9   
    

2 02 00000 00 0000 000  БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ   ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  4292,9   

    
2 02 01001 00 0000 151  Дотации   бюджетам муниципальных образований  1111,5   

    2 02 01001 00 0000 151  Дотации   на выравнивание бюджетной обеспеченности  1037,9   
    2 02 01001 10 0000 151  Дотации   бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности( РФФП)  1037,9   

    2 02 01001 10 0000 151  Подушевая   дотация   73,6   
    2 02 02999 00 0000 151  Прочие   субсидии   998,1   
    2 02 02999 00 0000 151  Прочие   субсидии бюджетам поселений   998,1   
    2 02 03000 00 0000 151  Субвенции   бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований  66,3   

    2 02 03015 00 0000 151  Субвенции   бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где   отсутствуют военные комиссариаты  66,3   

    2 02 03015 10 0000 151  Субвенции   бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на   территориях, где отсутствуют военные комиссариаты  66,3   

    
2 02 04000 00 0000 151  Иные   межбюджетные трансферты   2117,0   

    2 02 04999 00 0000 151  Прочие   межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам  2117,0   
    2 02 04999 10 0000 151  Прочие   межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений  2117,0   

    ИТОГО ДОХОДОВ    4961,4   
    
  

 6 / 41



Об исполнении сельского бюджета за 2013 год

  
  
      

  

  

    

            Приложение   №2
 к  решению Ушаковского
 Сельского Совета   народных депутатов от 19.06.2014г. №125 

  
      
      
      
    

ИСТОЧНИКИ   ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ  

    
ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА   СЕЛЬСОВЕТА НА 2013 ГОД  

          

    Коды   бюджетной классификации  Наименование   Сумма, (тыс.руб.)
 
    1   2   3
 
    043 01 05 00 00 00 0000 000  Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета  35,9   
    043 01 05 00   00 00 0000 500  Увеличение  остатков средств бюджетов  4961,4   
    043 01 05 02   01 00 0000 510  Увеличение прочих   остатков денежных средств бюджетов  4961,4   
    043 01 05 02   01 10 0000 510  Увеличение прочих остатков денежных   средств бюджетов поселений  4961,4   
    043 01 05 00   00 00 0000 600  Уменьшение  остатков    средств бюджетов  4925,5   
    043 01 05 02   01 00 0000 610  Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов  4925,5   
    043 01 05 02 01 10 0000 610  Уменьшение  прочих остатков денежных средств бюджетов   поселений  4925,5   
      Итого   источников внутреннего финансирования   35,9   
    

 7 / 41



Об исполнении сельского бюджета за 2013 год

    

  

  

                 
    

Приложение №3

 к решению Ушаковского

 сельского Совета народных депутатов

 от 19.06.2014г .       №125

  

 8 / 41



Об исполнении сельского бюджета за 2013 год

    

    

    

    

    
Распределение бюджетных ассигнований по разделам,   подразделам  классификации расходов   бюджета поселения на 2013 год  

    

    

  Проект   

          (тыс.руб.)   

 9 / 41



Об исполнении сельского бюджета за 2013 год

    Наименование   РЗ   ПР   исполнено   

    ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ   ВОПРОСЫ  01   00   1658,6   

    
Функционирование высшего должностного лица субъекта   Российской Федерации и муниципального образования  01   02   509,6   

    

    Функционирование Правительства Российской Федерации, высших   исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации,   местных администраций  01   04   923,1   

    
Другие общегосударственные расходы   01   13   225,9   

    НАЦИОНАЛЬНАЯ   ОБОРОНА   02   00   66,3   

    Мобилизационная   и вневойсковая подготовка   02   03   66,3   

    НАЦИОНАЛЬНАЯ   БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ  03   00   20,2   

    Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций   природного и техногенного характера, гражданская оборона  03   09   3,5   

    
Обеспечение пожарной   безопасности  03   10   16,7   

    ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ   ХОЗЯЙСТВО   05   00   1108,4

 

    Коммунальное   хозяйство   05   02   1096,2

 

    Благоустройство   05   03   12,2

 10 / 41



Об исполнении сельского бюджета за 2013 год

 

    КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ   08   00   1941,0

 

    
Культура   08   01   1941,0

 

    ФИЗИЧЕСКАЯ   КУЛЬТУРА И СПОРТ   11   00   1,0

 

    Физическая культура   11   01   1,0

 

    
Межбюджетные   трансферты общего характера бюджетам субъектов Российской Федерации и   муниципальных образований  14   00   130,0

 

    Прочие межбюджетные трансферты общего характера   14   03   130,0

 

    
Итого расходов:       4925,5   

      

  

 11 / 41



Об исполнении сельского бюджета за 2013 год

  

                  

Приложение №4

 к  решению Ушаковского

 Сельского Совета народных депутатов

 от 19.06. 2014г №125 

  

    

    

 12 / 41



Об исполнении сельского бюджета за 2013 год

    

    

Ведомственная   структура расходов бюджета сельсовета  
    на 2013 год   

                ПРОЕКТ   

    
Наименование   Код главы  Рз   ПР   ЦСР   ВР   исполнено, тыс.руб.

 

    

    
Администрация Ушаковского сельсовета   043           4925,5   

    Общегосударственные   вопросы   043   0100         1658,6
 
    Функционирование   высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального   образования  043   0100

 0102

 

 

 509,6

 

    Руководство   и управление в сфере установленных функций органов государственной власти   субъектов Российской Федерации  и   органов местного самоуправления  043   0100

 13 / 41



Об исполнении сельского бюджета за 2013 год

 0102

 002 00 00

 

 509,6

 

    
Глава   муниципального образования   043   0100

 0102
 002 03 00
 
 509,6
 
    Фонд   оплаты труда и страховые взносы   043   0100
 0102
 002 03 00
 121
 509,6
 
    

Функционирование   Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов   государственной власти субъектов Российской Федерации, местных   администраций  043   0100

 0104

 14 / 41



Об исполнении сельского бюджета за 2013 год

 

 

 923,1

 

    Руководство   и управление в сфере установленных функций органов государственной власти   субъектов Российской Федерации  и   органов местного самоуправления  043   0100

 0104

 002 00 00

 

 923,1

 

    
Центральный   аппарат   043   0100

 0104
 002 04 00
 
 923,1
 

 15 / 41



Об исполнении сельского бюджета за 2013 год

    Фонд   оплаты труда и страховые взносы   043   0100
 0104
 002 04 00
 121
 634,1
 
    Закупка   товаров,работ,услуг в сфере информационно- комуникационных технологий  043   0100

 0104

 002 04 00

 242

 29,4

 

    Прочая   закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд  043   0100

 0104

 002 04 00

 244

 252,3

 

    
Уплата   налога на имущество и земельного налога  043   0100

 0104
 002 04 00
 851

 16 / 41



Об исполнении сельского бюджета за 2013 год

 7,3
 
    Другие   общегосударственные вопросы   043   0100
 0113
 
 
 225,9
 
    

Реализация   государственной политики в области приватизации и управления государственной   собственностью  043   0100

 0113

 090 00 00

 

 150,9

 

    Оценка   недвижимости, признание прав и регулирование отношений по государственной и   муниципальной собственности  043   0100

 0113

 090 02 00

 17 / 41



Об исполнении сельского бюджета за 2013 год

 

 150,9

 

    
Прочая   закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд  043   0100

 0113

 090 02 00

 244

 150,9

 

    Целевые   программы муниципальных образований  043   0100
 0113
 795 00 00
 
 75,0
 
    ДЦП"Энергосбережение   и повышение энергетической эффективности на 2013-2015 годы"  043   0100

 0113

 795 01 00

 

 18 / 41



Об исполнении сельского бюджета за 2013 год

 75,0

 

    Прочая   закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд  043   0100

 0113

 795 01 00

 244

 75,0

 

    Национальная   оборона   043   0200
 0203
 
 
 66,3
 
    Осуществление   первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные   коммисариаты  043   0200

 0203

 001 36 00

 

 66,3

 

    Фонд   оплаты труда и страховые взносы   043   0200
 0203

 19 / 41



Об исполнении сельского бюджета за 2013 год

 001 36 00
 121
 63,0
 
    Закупка   товаров,работ,услуг в сфере информационно- комуникационных технологий  043   0200

 0203

 0013600

 242

 0,6

 

    Прочая   закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд  043   0200

 0203

 001 36 00

 244

 2,7

 

    Национальная   безопасность и правоохранительная деятельность  043   0300

 

 

 

 20 / 41



Об исполнении сельского бюджета за 2013 год

 20,2

 

    Защита   населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного   характера, гражданская оборона  043   0300

 0309

 

 

 3,5

 

    Мероприятия   по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных   бедствий  043   0300

 0309

 218 00 00

 

 3,5

 

    Резерв   материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций межмуниципального   и регионального характера на территории поселения  043   0300

 0309

 21 / 41



Об исполнении сельского бюджета за 2013 год

 218 01 00

 

 3,5

 

    Закупка   товаров, работ и услуг в целях формирования муниципального материального   резерва вне рамок оборонного заказа  043   0300

 0309

 218 01 00

 244

 3,5

 

    
Обеспечение   пожарной безопасности   043   0300

 0310
 
 
 16,7
 
    Целевые   программы муниципальных образований  043   0300
 0310
 795 00 00

 22 / 41



Об исполнении сельского бюджета за 2013 год

 
 16,7
 
    

ДЦП"Обеспечение   пожарной безопасности на 2013-2015 годы"  043   0300

 0310

 795 02 00

 

 16,7

 

    Прочая   закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд  043   0300

 0310

 795 02 00

 244

 16,7

 

    
Жилищно-коммунальное   хозяйство   043   0500

 
 
 
 1108,4

 23 / 41



Об исполнении сельского бюджета за 2013 год

 
    Коммунальное   хозяйство   043   0500
 0502
 
 
 1096,2
 
    Расходы   по организации коммунального хозяйства в части заготовки топлива  043   0500

 0502

 602 05 03

 

 1096,2

 

    Субсидии   по организации коммунального хозяйства в части заготовки топлива  043   0500

 0502

 602 05 03

 521

 998,1

 

    Долгосрочная   целевая программа"Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры на   2013-2015годы"  043   0500

 24 / 41



Об исполнении сельского бюджета за 2013 год

 0502

 795 04 00

 521

 28,4

 

    
Прочая   закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд  043   0500

 0502

 7950400

 244

 69,7

 

    Благоустройство   043   0500
 0503
 
 
 12,2
 
    Уличное   освещение   043   0500
 0503
 600 01 00
 

 25 / 41



Об исполнении сельского бюджета за 2013 год

 11,7
 
    Прочая   закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд  043   0500

 0503

 600 01 00

 244

 11,7

 

    Прочие   мероприятия по благоустройству поселений  043   0500
 0503
 600 05 00
 
 0,6
 
    Прочая   закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд  043   0500

 0503

 600 05 00

 244

 0,6

 

    
Культура,   кинематография   043   0800

 

 26 / 41



Об исполнении сельского бюджета за 2013 год

 
 
 1941,0
 
    Культура   043   0800
 0801
 
 
 1941,0
 
    Дворцы   и дома культуры, другие учреждения культуры и средств массовой информации  043   0800

 0801

 440 00 00

 

 1537,6

 

    Обеспечение   деятельности( оказание услуг) подведомственных учреждений  043   0800

 0801

 440 99 00

 

 1537,6

 

    Фонд   оплаты труда и страховые взносы   043   0800
 0801
 440 99 00
 121

 27 / 41



Об исполнении сельского бюджета за 2013 год

 827,0
 
    Закупка   товаров,работ,услуг в сфере информационно- комуникационных технологий  043   0800

 0801

 440 99 00

 242

 0,8

 

    Прочая   закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд  043   0800

 0801

 440 99 00

 244

 696,0

 

    Уплата   прочих налогов,сборов и иных обязательных платежей  043   0800

 0801

 440 99 00

 852

 13,8

 

 28 / 41



Об исполнении сельского бюджета за 2013 год

    Библиотеки   043   0800
 0801
 442 00 00
 
 403,4
 
    Обеспечение   деятельности(оказание услуг) подведомственных учреждений  043   0800

 0801

 442 99 00

 

 403,4

 

    Фонд   оплаты труда и страховые взносы   043   0800
 0801
 442 99 00
 121
 287,0
 
    Закупка   товаров,работ,услуг в сфере информационно- комуникационных технологий  043   0800

 0801

 442 99 00

 242

 1,4

 

    Прочая   закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд  043   0800

 29 / 41



Об исполнении сельского бюджета за 2013 год

 0801

 442 99 00

 244

 115,0

 

    Физическая   культура и спорт   043   1100
 
 
 
 1,0
 
    Физическая   культура   043   1100
 1101
 
 
 1,0
 
    Физкультурно-оздоровительная   работа и спортивные мероприятия  043   1100

 1101

 512 00 00

 

 1,0

 

    Мероприятия   в области здравоохранения, спорта и физической культуры,туризма  043   1100

 1101

 30 / 41



Об исполнении сельского бюджета за 2013 год

 512 97 00

 

 1,0

 

    Прочая   закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд  043   1100

 1101

 512 97 00

 244

 1,0

 

    Межбюджетные   трансферты общего характера бюджетам субъектов Российской Федерации и   муниципальных образований  043   1400

 

 

 

 130,0

 

    
Прочие   межбюджетные трансферты общего характера  043   1400

 1403

 31 / 41



Об исполнении сельского бюджета за 2013 год

 
 
 130,0
 
    

Межбюджетные   трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений и   межбюджетные трансферты бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов   на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в   соответствии с заключенными соглашениями  043   1400

 1403

 521 06 00

 

 130,0

 

 32 / 41



Об исполнении сельского бюджета за 2013 год

    

Иные   межбюджетные трансферты   043   1400
 1403
 521 06 00
 540
 130,0
 
    Итого             4925,5   
      

  

  

  

  

 Приложение № 5

  

к решению Ушаковского

  

сельского Совета

  

народных  депутатов

  

 33 / 41



Об исполнении сельского бюджета за 2013 год

от 19.06.2014г  № 125

  

  

Перечень

  

долгосрочных целевых программ,

  

 предусмотренных к финансированию из бюджета сельсовета в 2013 году

  

        

№

  

Наименование   программы

  

Заказчик

  

 34 / 41



Об исполнении сельского бюджета за 2013 год

Код   главы

  

Сумма   (тыс.руб.)

  
    

1

  

2

  

3

  

4

  

5

  
    

1.

 

 35 / 41



Об исполнении сельского бюджета за 2013 год

 

 

2.

 

 

3.

  

«Энергосбережение и повышение   энергетической эффективности на 2013-2015 годы»

 

«Обеспечение пожарной   безопасности на 2013-2015 годы»

 36 / 41



Об исполнении сельского бюджета за 2013 год

 

«Модернизация объектов   коммунальной инфраструктуры на 2013-2015 годы»

  

Администрация сельсовета

 

 

Администрация сельсовета

 

Администрация

сельсовета

  

 37 / 41



Об исполнении сельского бюджета за 2013 год

 

043

 

 

043

 

 

043

  

 

 38 / 41



Об исполнении сельского бюджета за 2013 год

75,0

 

 

17,5

 

 

98,1

  
      

  

  

 39 / 41



Об исполнении сельского бюджета за 2013 год

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 40 / 41



Об исполнении сельского бюджета за 2013 год

  

  

 41 / 41


